

**Wszyscy Wykonawcy  
biorący udział w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia  
publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt. 2 dla zadania:

**Remont dróg gminnych na terenie miejscowości Klęczany wg. wykazu ok. 1900 mb**

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm. ), Zamawiający przekazuje treść zapytań bez ujawniania źródła, wyjaśnia oraz udostępnia informacje na stronie internetowej prowadzonego postępowania:

**Pytanie 1**

W związku z błędną nazwą zadania w formularzu ofertowym, stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ, Wykonawca zwraca się z prośbą o dokonanie korekty i udostępnienie poprawionej wersji dokumentu.

**Odpowiedź:**

Poprawiony dokument w załączeniu.

**Pytanie 2**

Zgodnie z SWZ rozdz. XIII. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY Wykonawcy zobowiązani są do dołączenia kosztorysu szczegółowego jako elementu oferty natomiast z uwagi na ryczałtowy charakter wynagrodzenia Wykonawca wnioskuje o zmianę zapisów SWZ na kosztorys uproszczony, bez wykazu cenowego RMS i proponuje, aby kosztorys szczegółowy był wymagany dopiero po wyborze oferty najkorzystniejszej, tj. przed podpisaniem umowy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe oraz modyfikuje treść SWZ w tym zakresie.

**Pytanie 3**

w formularzy Ofertowym w pkt 2 Błędnie jest wpisane postępowanie które dotyczy rozbiórki istniejącego mostu

**Odpowiedź:**

Poprawiony dokument w załączeniu.

Dodatkowo Zamawiający modyfikuje SWZ w następującym zakresie:

**XII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ**

1. Termin związania ofertą upływa w dniu 28.09.2024 r.

**XIV. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT**

1. Oferty należy składać nie później niż do dnia 30.08.2024 r. do godz. 09:30

**XV. TERMIN OTWARCIA OFERT**

- 1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30.08.2024 r., o godzinie 10:00**

**Opracował: Krystian Popiela**

**Wójt Gminy Chełmiec**

**Stanisław Kuzak**